MnaH UHAHCOBO-X03AMCTBEHHO AeATENBHOCTN
Ha 20 22 r. W NnaHoBbI nepuog 20 23

ot" 28 " Aekabpsa

OpraH. ocyl'cTBnsito TW i

(YHKLMN W NOAHOMOUMS! yupeauTens KOMUTET 06pa3oBaHus agMUHUCTpauuu ropoga Ctasponons

YupexaeHue MZI()Y COM) X» |

KauHuua namepexnsi, py6.

n20 24 ropos

2021

Pasgen 1 MNocTynneHna v BbinnaaThl

1lanmeHoBanne nokasarens

1

(> ialok cpeAcTB Ha Hayano TeKyllero (9UHaHCOBOro roga

()clalok cpege w» Ha KOHeL, TekyLlero hMHaHCOBOro roga

B TOM uucne: \
4OXOABI OT COBCTBEHHOCTM, BCErO

B TOM 4ucne:

4OXOYbl OT OKasaHWs Vcjivr, paboT, KOMNeHcaumMm 3aTpar yupexaeHunii, Bcero
B TOM 4mcne:
cy6cmammn Ha (hMHAHCOBOE O6ecneyeHne BbINMOMHEHNS MyHULMNANbLHOTO 3a4aHuns 3a CYeT cpeacTs 6roaxeTa
ny6AM4YHO-NPaBOBOro 06pa3oBaHus, CO34aBLIErO yupexaeHune
ml

yoxoapl OT OKasaHWs MnaTHbIX ycnyr (paboT), KOMNeHcaunii 3aTpar
4OXOYbl OT WTPAOB, NeHel, NHbIX CYMM MPUHYAUTENbHOIO U3bATUSA, BCETO
B TOM uucne:
B TOM 4ucne:

Cy6CI/I,qVII/I Ha oCyuwlecTB/ieHe KanuntalJibHbIX B/IOXEHUIA
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AHanuTuyeckuit

4
Kopg,

/0

Ha20 22 T.
TeKy WM in
hnHaHCOBbIV rof

5
2780 172.46

64 528 087,06

18 000,00

53 776 738,07

51 576 738,07

2 200 000,00

10 733 348.99

10 533 348.99

Y ,Bepxgato

WA L2 I
(YyNnonHOMOYeHHOTO
|
aHBeKoBan >R ® K [ eHus)
I~ 08llarckas W.H.
1k wmp Junndposka noanvcu)
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~mX;b.y
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[Nata
no CeogHOMy peecTpy
rnasa no 6K
no CesolHOMy peecTpy
VHH
Knn
rno OKEW 383
Cymma
Ha20 23 . Ha 20*54 .
. 3a npegenamu
nepsbIit rog BTOpPOW rog
nnaHoso! o
M1aHoBOro n1aHoBoro
nepuoga
nepvoga nepuoaa
6 7 8
61 268 662,95 61 268 662,95 X
18 000,00 18 000.00
53 385 943,07 53 385 943,07 X
51 185 943,07 51 185 943.07
2 200 000,00 2200 000,00
7 864 719.88 7 864 719,88 X
7 664 719.88 7 664 719.88



HanmeHoBaHne nokasartens

lloxepTBOBaHua
npouyvie [0X0A4bl, BCEO

B TOM 4yucne:

poxopbl OT onepauuii ¢ akTuBamu, BCEro

B TOM 4ucne:

ne nocTtynneHus, Bcero

N3 HUX

Pacxopgbl, Bcero
B TOM umcne:
Ha BbIMNaTbl NepcoHany, BCet
B TOM uucne:

onnara Tpyaa

............ Tn.nT ... " KOMMEHCALMOHHOIO XapaKrepa----——----—-=-——————— ——

WHblE BbINAAThI, «@ UCKNOYeHNEM (hoHAA onnart., Tp>.:a YUpPeXAeHWs, ANS BbINOMHEHUS O.ACMbH

BbINAaThl Pa6OTHUKAM y4pexaeHuii, Bcero

B TOM uucne:
4nnatbl Mo onnart e Tpyaa
na UHbIe BLINIAT bl PaGOTHUKAM

couuanbHble U MHbIE BbiN/laTbl HacesieHUt, BCEro -

15 10 b,...aTbl rpaxgaHam. Kpome ny6anyHbIX HOPMATUBHbIX COLMAsbHbIX BbM A,

Z2L o o — .

06a3aTenbCTB

-BblNnnaTta aVIﬂeH,Cl'VIH. 0OC> .Hec, Bienmne MHbIX pacxoaosB Ha coumasibHOKW nogepXxka o.nyakwuwHXes 3a cyen

S S S

M UcKyccTBa

VHble BbINAATHI HaceneHuto —
MUiaia HanoroB, c60pOB 1 MHbLIX NiaTexel, BCEro————-——

W4 HUX:

Va:HH Mna Mmylliee! BO opraHusauuii n 3eMenbHblii Ha'

Kog
CTPOKM

2230
2240

Kon no
6roa)KeTHOM
Knaccnu kaumm

Poccuiickoii

dPepepaumun

AHanuTnyeckuii

Ha2022 .
TekyLwunii
(hnHaHCcoBbIV rof,

:00000,00

67 308 259,52

,0422 007,71

8 726 580,00

11 695 427,71

11695 427.71

Cymma

nepsblii rog,
nnaHoBoro
nepuoga

200 000,00

61 268 662,95

45 872 106.00

10 640 074,00

10 640 074,00

Ha2024 .
BTOpPOIA rog
naaHoBOro

nepuoga

200 000,00

61 268 662.%):

45 872 106,00

35 232 032,00

10 640 074,00

10 640 074,00

3a npegenamu
nnaHoBoOro

nepvoga



Kon no
610 4)KeTHOM
Knaccuukaunm
HaunmenoBaH ne nokasarens

CTpOKK Poccniickoii

dPenepaynu

MHble Hafo. H (BK/lOYaeMble B COCTaB pacxo/oB) B 6l04eTbl 6I0)KeTHOW cucTeMbl Poccuiickoit
$eAepalinm, a Taloue rocyapcTeeHHas MoLMHa - .
L1TA,,.eNOM uucne aAMUHUCTPATUBHBIX). METTEN.MHbIX NnaTexen

6€3B03ME3AHBIE NEPEUNCIEHUSI OPTraHN3ALMAM U (DU3NYECKUM NMLAM, BCEW;——————
N3 HUX:
rpaHThl, ..NPOCTaBNSEMbIE GO0 AXETHbLIM yUPEXAEHUAM

rpaHThbl, NpeaocTaB/iieMble NHBIM HEKOMMEPYECKUM OopraHusayusam

(3a ...r.novyeHnem 6IOAXETHbLIX N aBTOHOMHbIX y4YpexaeHnun)
r

_.OoCTaBnsiemMble APYruM opraHmsauusmM v Msnyecknum nuuam

MeXAyHapoAHLIMU OpraHu3auusMmn

-npoune BbiHNA,bl(KPOME BbiNaat NKYyTOBapoB paoco. yenyO

ncnonHeHne cyaebHbIX akToB Poccuiickoin depepauymm

| 2520
MNPUYNHEHHOIO B pe3ysibTaTe AeATe/lbHOe.U XYPexXaA HM ——— -~————————————

-~ | 2600
pacxofpl na 3akM.Ky TOBapoB, paboT, ycnyr, BCero

B 1M unene:

T s 1MM
nmyLecTea

- . | 2640
npouyto 3aKynKy ToBapoBs, paboT u yeay. 2650

yupexaeHnsamm
cTpou leyn'cTBo (PEKOHCTPYKLMSA) W bCKI0 » HEABMXMMOro UMYLLeCTBa roc\ fap e.BeHHbIMU
(My HUYmllanbHbIM 1K) y UpexaeHUAM U

BbimaThl, yMeHbLIAOWNE [OXOL, BCCHO_
BTOM uucne

Ha/10F-Ha NpubLINb
Hanor Ha No6aBneHHy,y OUMOCTb
yye Hanoru. yMeHbLato hinc goxon 4000
:L‘I.pque BblN/1aTbl, BEEM O

13 HUX 4010
BO3BpaT B 6lOAXET CpeAcTB C\-OCHAMM_

AHanuTnyeckni

TeKywnn
(hMHaHCOBBIN rop,

15 272 897.81

12 640 740,83
2 632 156,98

Cymma

aHoBOro

13 783 202,95

11 151 145,97
2 632 056,98

BTOPOW rop,

nsaHoBoro

13 783 202,95

2 632 056.98

3a npegenamu
nnaHoBoro
nepuoga

T~



Papam 2. CBeleHUs MO BbiN/iaTaM Ha 3aKynku TOBapoB, paGoT, ycnyr

Havana
1lanmeHOBaH e nokasa rens

260(H)
BbiNfaTbl Ha 3akynkKy ToBapoB, pa6oT, yc.iyi BCero

(«,O*A,A n o on X m
V- * 90N r Y» 44-03 O KOHTPaAKTHOW cUCTeMe B cg>ept ;aKyTX

depepaunn, 2013, Ne 14. cT. 1652; 2018 Ne 3Z c>"3 1™ )N

en x& A
depepanbHOro 3akoHa ot 18 mnons 201 1

b™ 6OT>yCcnyr oTAeNbHbIMU BUAAMU
K. 2— Ne 30 cT 4571 °2018 Ne 32,
topnanyecknx nuy" (CobpaHue 3akoHogaTenscTBa Poccuiickoii degepaynm, 201 1, Ne 30, .4,

cT. 5135) (panee - ®depepanbHblii 3aKOH Xa 223-03)

26200
B TOM uucre.
B COOTBETCTBUM C PepepasbHbIM 3aKOHOM X" 44-03
10.1.
. FAPTP,.TrT|,MM I (1>p.nepanbHbiM 3aKOHOM X" 2 2 3 - ® 3
, 5 Z " kL (nooBOpam). NIaHUPYyeMblM K " HEeH X O . coo.BenNnnH”™ M (pirW”~ ~0OBOM H,> CyyeTOoM
26400
rne6oBaHuii degepanbHOro 3akoHa Ne 44-93 n depepanbHoro 3akoHa Ne 2.,-¢ 3
3a”leT cyb6ecmamnii, npefocTaBnseMbiX Ha (PMHaHCOBOEe oGecrneyeHne BbIMOJHEHUA TOCYAapCTBEHHOIO
(myHunumnllanbHolo) 3a;iaHua
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUMU C PesepalsibHbIM 3aKOHOM Xa 44-93 ~
B COOTBETCTBUU C PepepanbHbiM 3aKOHOM Xa 223-Q3J]-----—————————=—-—= ,'IOMXEeTHOro
«cycreybcnaunii. npenoe 1aBnsemMbiX B COOTHOCUT»! ¢ ab3auem lcrtaTtbu 78 1blogxeTHOro 26420
Kogekca Poccuiickoii depgepayunmn _
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C defepanbHbiM 3aKOHOM
26321.1

26422

Kopg HO

6loaXeTHOW 1 H{a 20 22

Knaccudunkaun

Poccuiickoii

dPepepayun

i
(Tekywunia

(hMHaHCOBbLIW ron)

(nepBbIii rog
naaHoBOro

nepuopaa)

Ha20 24 .
(BTOpOIA rog
nnaHoBoro

nepuoga)

3a npegenamu
naaHoBOro

nepuoga



HanmeHoBaH e nokasatu s

i NCTOYHNKOB obecrneyeHus
B TOM umcne:
B COOTBETCTBUM C Pl nupLim 3akoHOM Ne 44-03

N3 HUX 101;

B COOrBE1CTBMU C deiepasibHbiM 3aKOHOM Ne>223-03

ntoro
depepaibHbIM 3aKOHOM 44-®3, No COOTBETCTBYIOLWEMY roay 3aKynkm B

B UM YuMCne Mo rofdy Havasna 3ar'.HKn

Kogb!
CTPOK

26450

26451

26451.1
26452

««"TpakTam, NnaHUpyeMbIM K 3aKk/II04EHNIO B COO3BE3CTBYIOLLIEM (hIHAHCOBOM FOfly B COOTBETCTBUM €

26500

26510

MToro no A0OroBopam, MaaHMpPyeMbIM K 3aK/IOUYEHMIO B COOTBETCTBYHOLLEM (DMHAHCOBOM Fofy B COOTBErOBUU

5 »/[} p<vibHbIM 32KOHOM 223-93, o COOTBETCTBYIOLLLEMY oy 3aKTakn
B TOM 4MC/Ie MO rofly Havasia 3aKynku:

[aHHbIA oyxrantep yupexaeHus

YMONHOMOYEHHOE NNLLO YYPEeXAeHWs)
OO HOC?b»

Vcnonnutens
Kpaseun, B.B

26600

66 0

Unctposast A.j 1
ipacLLmdppoBka noaTem)
23-46-67

Kop no
6r0oKETHOMN
Knaecucmkawy
m
Poccuiickoit

Ha20 22 r
(Tekyymii
(hMHaHCOBbI rof)

Havana
3aKynKu

5
3516899,86.

20 500,00

3496 399,86

1628 030.69,

3496 399,86

Cymma
Ha20 23 .
(nepsbI rog
M1aHoBOro
nepvioga)

1 163 703,07

20 500,00

! 143 203,07

8 772 045,97

I 143 203,07

Ha20 24- r,
(BTOpOI4 rog,
naaHoBOro

nepvioga)

i 163 703,0?

20 500,00

| 143 203,07

8 772 045,97

I 143 203,07

3a npegenamm
Nn1aHoBOro
nepmoga



